PORTARIA Nº 042 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

Concede férias dos servidores abaixo relacionados.

IDALIR JOÃO ZANELLA, Prefeito em exercício, de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Concede férias aos servidores abaixo relacionados, a serem gozadas nas datas que especifica, de acordo com o período aquisitivo de cada servidor:

	Nome
	        Cargo
	 Período Aquisitivo
	Período de Gozo

	Elizete Maria Camiccia
	Ch. da Div. de Controle de Medicamentos
	13.02.2014 a 12.02.2015
	02.03.2015 a 31.03.2015

	Matilde dos Passos Torres
	Agente Comun. de Saúde
	01.04.2013 a 31.03.2014
	03.03.2015 a 01.04.2015

	Kelsen Aline Kassburg
	Assistente Social
	15.07.2013 a 14.07.2014
	16.03.2015 a 04.04.2015

16.11.2015 a 25.11.2015

	Edilene Carlesso
	Escriturária
	03.02.2014 a 02.02.2015
	02.03.2015 a 21.03.2015

14.09.2015 a 23.09.2015

	Ivone Blum A Fill
	Aux. de  Serv. Gerais “A”
	04.03.2014 a 03.03.2015
	04.03.2015 a 02.04.2015

	Jocinei Gonçalves de Lima
	Ch. da Divisão de Meio Ambiente
	01.03.2014 a 28.02.2015
	02.03.2015 a 31.03.2015

	Aline Suzane Corlassoli
	Chefe da Divisão de Saúde
	05.02.2014 a 04.02.2015
	04.03.2015 a 02.04.2015

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de Emancipação.

Idalir João Zanella

Prefeito em exercício

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº

_________, do dia ___/___/___.

  Nome ____________________

Assinatura _________________